CC1N7646de
17.09.2019
Smart Infrastructure
 7646
 Proportionalstellglied VKP40...
Proportionalstellglied zum Einbau zwischen Gewindeflanschen in Gasstraßen.
 Großer Modulationsbereich
 Flanschanschlussbereich ½…2"

Smart Infrastructure   CC1N7646de
  17.09.2019
Bestellangaben
Proportionalstellglied, Stellantrieb und gegebenenfalls Montageplatte müssen einzeln
bestellt werden. Geben Sie bei der Bestellung die Stückzahlen, Namen und
Typenbezeichnungen an.
Beispiel:
1 Proportionalstellglied VKP40.50
2 Flansche AGF10.50
1 Montageplatte ASK33.1 (nur wenn SQM33 oder SQM4 montiert werden)
1 Stellantrieb SQM40.245A21
Proportionalventil, Stellantrieb, Montageplatte und Flansche werden getrennt verpackt
geliefert.
Zubehör
Montageplatte ASK33.1
Artikel-Nr.: BPZ:ASK33.1
Größere Montageplatte zum Austausch der bereits montierten Montageplatte
erforderlich zum Anbau der Stellantriebe SQM33 oder SQM4.
Siehe Montageanleitung 74 319 0843 0 (M7646).
 Hinweis!
Erforderliche Schrauben sind in der VKP40-Basisverpackung enthalten.
Montageplatte ASK33.2
Artikel-Nr.: BPZ:ASK33.2
Zusätzliche Montageplatte erforderlich zum Anbau der Stellantriebe SQN13.
Siehe Montageanleitung 74 319 0843 0 (M7646).
 Hinweis!
Erforderliche Schrauben sind in der ASK33.2-Verpackung enthalten.
Montageplatte ASK33.3
Artikel-Nr.: BPZ:ASK33.3
Größere Montageplatte zum Austausch der bereits montierten Montageplatte
erforderlich zum Anbau der Stellantriebe SQM5 mit AGA58.5.
Siehe Montageanleitung 74 319 0843 0 (M7646).
 Hinweis!
Erforderliche Schrauben sind in der ASK33.3-Verpackung enthalten.
Lieferung
8/17
Smart Infrastructure   CC1N7646de
  17.09.2019
Zubehör (Fortsetzung)
Flansch AGF10 zu VKP40
 Flansche einzeln bestellen
 Flansche sind beliebig mit dem VKP40 kombinierbar
Siehe Montageanleitung 74 319 0865 0 (M7631/M7646).
Folgende Flanschgrößen und Flanschgewinde stehen zur Verfügung:
Flansch Nennweite
(RP)
Länge
in mm Europa USA / Kanada
Artikel-Nr. Typ Artikel-Nr. Typ
BPZ:AGF10.15 AGF10.15 BPZ:AGF10.15U AGF10.15U ½" 26
BPZ:AGF10.20 AGF10.20 BPZ:AGF10.20U AGF10.20U ¾" 26
BPZ:AGF10.25 AGF10.25 BPZ:AGF10.25U AGF10.25U 1" 26
BPZ:AGF10.32 AGF10.32 BPZ:AGF10.32U AGF10.32U 1 ¼" 26
BPZ:AGF10.40 AGF10.40 BPZ:AGF10.40U AGF10.40U 1 ½" 26
BPZ:AGF10.50 AGF10.50 BPZ:AGF10.50U AGF10.50U 2" 30

Hinweis!
Lieferumfang: 1x O-Ring